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Staffetta Mixed 4x50 MX
Trieste, Sabato 19/11/2022 ore 18:32

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 1
2° 8
3 9
4° 10
5° 6
6° 2
7 5

(o]
°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DEANO MARCO
TURRI ELISABETTA
LENISA GIULIA
GUATTI GIOVANNI

STRIMB SARA FLAVIA
BIASIN FILIPPO
MENEGALDO LORENZO
BASSO MARIA

PENTA MARCO

ILIEVSKI JOVAN
GUSPERTI ALESSANDRA
PENTA CRISTINA

GALIMBERTI DAVIDE
RUMMOLO SARA
CAPITANIO ALESSIA
MURO MARCO

PAMIO GIULIA
LONDERO MARCO
ESPOSITO FRANCESCO
CARGNELUTTI AURORA

PEDONI JACOPO
PANGOS GIANNA
ZACCHEO ELEONORA
KENDA RAOUL

BUSCEMI ANTONIO
BON RICCARDO

DI LUCA GIOIA
ULLO DESIRE'

MARTIGNAGO AGOSTINO
ARCADIO ANGELICA
SARTOR IVAN

GARBUJO GIADA

MILIVOJEVIC SOFIJA
DUNJIC MARTA

Serie

Anno

2000
2004
2005
2003

2006
2002
2001
2009

2005
2002
2006
2007

1996
2008
1998
2000

2005
2006
2006
2006

2006
1994
2000
2005

2007
2005
2007
2007

2008
2007
2008
2005

2008
2004

35° Trofeo Velocita Soranzio - 23° Memorial Marini
RISULTATI

Societa

CUS UDINE ASD

HYDROS USD - ODERZO

TEAM NUOTO TRENTO ASD

PALLANUOTO TRIESTE SSD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD

RN ADRIA MONFALCONE

UNIONE NUOTO FRIULI

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Foglion. 1
19/11/2022
Cat.: Assoluti
Tempo Pti
(00:25.43)
01:48.92 18
(00:30.10)
01:50.17 14
(00:28.86)
01:52.91 12
(00:27.59)
01:53.27 8
(00:32.30)
02:00.97
(00:31.24)
02:01.92
(00:30.35)
02:02.92
(00:32.02)
02:05.03

(00:34.39)
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NIKOLIC DIMITRIJE
RADOMIROVIC NIKOLA

PORTA GRETA

PORTA GABRIELE

ZAMBITO MARSALA MASSIMO
CAPRARO MORGANA

SCHERIANI RICCARDO
FERRANDINO SIMONE
KUTTIN MARTINA
BABIC MARTINA

RONGADI ISAIA
MOLINARI MATTEO

DE BORTOLI CRISTAL
MANTELLATO VALERIA

FACCA LETIZIA
FRANCESCHI ELISA
TANZ| DAVIDE
GRION ALBERTO

BIBALO SVEVA
SMALDONE ANDREA
BONELLI ISMAELE
CEPPI ALESSIA

PIZZOL GIADA
GJOKA STELLA
COLLODEL LORENZO
BAZZO ALEX

TAIARIOL ANNA

BOCCALON NICOLE

BON ALESSANDRO

BURELLI GIANLUCA TOMMASO

TOMASI EDOARDO
HRYTSKOV PAVLO
BELLOTTI VITTORIA
DALLAFIOR CHIARA

MAISTRELLO AMBRA
LORENZONI ANNA

IMZI ANOUAR
MENESTRINA STEFANO

35° Trofeo Velocita Soranzio - 23° Memorial Marini

RISULTATI

2006
2001

2008
2004
2004
2010

2000
2006
2001
2004

2004
2004
2004
2004

2007
2007
2004
2005

2008
2006
2003
2009

2006
2007
2006
2005

2007
1998
2008
2004

2004
2002
2008
2007

2008
2008
2006
2007

PK PIRAT KRAGUJEVAC

TEAM VERONA ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD

SAN VITO NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE

RARI NANTES TRIESTE

NOTTOLI NUOTO 74

ARCA TEAM ASD

NUOTATORI TRENTINI

BUONCONSIGLIO NUOTO

Foglio n. 2
19/11/2022
02:05.11
(00:37.07)
02:06.75
(00:26.68)
01:53.07 10
(00:28.13)
01:53.65 6
(00:30.36)
01:54.46 4
(00:30.97)
01:57.88 2
(00:31.11)
01:58.75
(00:30.41)
01:59.56
(00:28.78)
02:00.19
(00:31.66)
02:00.65
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,..e_‘ . . . . Foglio n. 3
= 35° Trofeo Velocita Soranzio - 23° Memorial Marini 19/11/2022
natatoria
DALL'AGLIO EVA 2006 (00:31.68)
o PERGOLIS EMMA 2010 .
9 BUCCINO LORENZO 2005 US TRIESTINA NUOTO 02:01.25
MANIA' GIOVANNI 2009
ACCURTI DANIEL 2005 (00:30.67)
R WIDMANN BIAGIO 2006 .
10 MASNOVO LAURA 2004 RARI NANTES TRENTO 02:03.85
SORRENTINO GIULIA 2004
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